
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 161 01, datová schránka hjyaavk

1

Výzva k dílčímu plnění č. 1

č. 25225007862

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce objednatele oprávněný
jednat ve věcech smluvních:
kontakt:
Jednat ve věcech technických:

kontakt:
Adresa pro doručování
korespondence:

Vojenský útvar 3255, Hranická 900,
751 31 Lipník nad Bečvou

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Zliner s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku Vedená Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5174
Sídlo: Třída Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín
IČO: 45479534
DIČ: CZ45479534
jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce zhotovitele oprávněný
jednat ve věcech technických:
kontakt:
Datová schránka:
Adresa pro doručování
korespondence:

(dále jen „zhotovitel“)

Vyzýváme Vás k dílčímu plnění dle Rámcové dohody o dílo č. 24105002538 a to v níže uvedeném
rozsahu:



2

1. AUTOBUS CROSSWAY CBW300, VIN: VNE6036N40M061160,
VPZ: 221-39-72

Položka MJ
Cena celkem s

DPH
Cena celkem bez

DPH

Provedení časové údržby T1 až T4
(každých 6 měsíců)

Provedení časové údržby T5 až T9
(každý rok)

Provedení časové údržby T12 až T13
(každé dva roky)

Celková cena

2. AUTOBUS CROSSWAY CBW300, VIN: VNE6036N60M028323,
VPZ: 212-01-53

Položka MJ
Cena celkem s

DPH
Cena celkem bez

DPH

Provedení EP1 (každé 3 roky)

Provedení EP6 (každé 3 roky)

Provedení EP8 (každé 3 roky)

Provedení EP10 (každé 3 roky)

Provedení časové údržby T1 až T4
(každých 6 měsíců)

Provedení časové údržby T5 až T9
(každý rok)

Provedení časové údržby T12 až T13
(každý rok na začátku léta)

Provedení časové údržby T16 (každé 3
roky)



A g e n t u r a k o m u n i k a č n í c h a i n f o r m a č n í c h s y s t é m ů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

2

Provedení časové údržby T17 (každé 3
roky)

Kalibrace (ověření) digitálního
tachografu

Celková cena

Celková cena

Provedení dílčího plnění uskuteční zhotovitel: od 26.05.2025 do 27.06.2025.

Počty přistavených vozidel budou zhotoviteli objednavatelem telefonicky upřesněny jeden
den před plněním těchto termínů.

Doba provedení: od 08:00 – 15:00 hod.

Místo provedení služby: Provozovna zhotovitele Třída Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín

Veškeré podmínky provádění dílčího plnění jsou upraveny v Rámcové dohodě č.
24105002538.

Lipník nad Bečvou dne: 2025 Zlín dne: 2025

_______________________________ ___________________________
podplukovník Ing. Vít Knapek Jan Bereznaj jednatel

velitel CNS a RTSVŘ ředitel výroby a logistiky


